Quarta-feira
23 de fevereiro de 2022
Ano XVI • Edição Nº 1934

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO - GAPRE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 18/2022)

Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde

Gabinete do Prefeito

Revoga parcialmente o Decreto nº 287/2021, que

institui o Calendário Oficial do Município de São

Francisco do Conde para o ano de 2022, e adota outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IX, do art. 75, da Lei

orgânica do Município, e ainda o dignáªstôªiiã Lei.]gllglinfWT'lº 625, de 28 de Dezembro de

2020. '

DECRETA

    -Ficam revogados

feira), e do dia 01 de março (terça-fe sos II, III alínea “a” do artigo 2“

—feira 05 de janeiro de 2022, no

disposições em contrário.

São Francisco do Conde-BA, 21 de fevereiro de 2022.

,

ANTONK)CARL V C CEL SCALMON

P EI o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

End. Rul Raimundo Rlbelro - Centro. Sin Francisco do Conde-BA

..